

Inroduction ApS
Tøsby Mosevej 8, 7321 Gadbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 91 49 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Peter Leth Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inproduction ApS
Tøsby Mosevej 8
7321 Gadbjerg

Telefon: 76740222

Hjemmeside: www.inproduction.dk

CVR-nr.: 30 91 49 61

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
14. regnskabsår

Direktion

Peter Leth Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Modervirksomhed

Inproduction Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og uddannelsesvirksomhed, samt salg af IT-løsninger og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er indregnet med 85 t.kr. til kurs 100. Det er ledelsens forventning at selskabet modtager beløbet men der er usikkerhed knyttet til værdiansættelsen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421.437 kr. mod 467.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.252 kr. mod -22.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Aktivitetsniveauet for 2022 forventes at blive højere end i 2021. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2021, hvorved selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	421.437	467.884
4 Personaleomkostninger	-457.052	-443.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.983	-30.145
Driftsresultat	-56.598	-5.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.188	2.902
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-21.842	-19.467
Resultat før skat	-75.252	-22.399
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.252	-22.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.252	-22.399
Disponeret i alt	-75.252	-22.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.350	107.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.940	78.252
Periodeafgrænsningsposter	0	12.842
Tilgodehavender i alt	<u>279.290</u>	<u>198.542</u>
Likvide beholdninger	<u>159</u>	<u>298.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.449</u>	<u>497.150</u>
Aktiver i alt	<u>279.449</u>	<u>497.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-319.347	-244.095
Egenkapital i alt	-194.347	-119.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.968	414.276
Anden gæld	110.974	201.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.796	616.245
Gældsforpligtelser i alt	473.796	616.245
Passiver i alt	279.449	497.150

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktivitetsniveauet for 2022 forventes at blive højere end i 2021. Der forventes tillige en omkostningstilpasning og dermed samlet et overskud i 2021, hvorved selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at dække selskabets likviditetsbehov, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er indregnet med 85 t.kr. til kurs 100. Det er ledelsens forventning at selskabet modtager beløbet men der er usikkerhed knyttet til værdiansættelsen heraf.

3. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
CV19 Kompensation	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	442.728	431.309
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.324</u>	<u>12.273</u>
	<u>457.052</u>	<u>443.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en total forpligtelse pr. 31.12 på i alt 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inproduction Holding ApS, CVR-nr. 30914872, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.